
Uchwała Nr 57/11
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 18 kwietnia 2011 roku

w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej w 2011 roku

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1), w związku z § 33
ust.  1  Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik  do  uchwały  
Nr  145/09  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego  z  dnia  7  września  2009  r.  
w  sprawie  Statutu  Województwa  Mazowieckiego  (Dz.  Urz.  Woj.  Maz.  Nr  144,  
poz. 4385) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2011 rok, w brzmieniu stanowiącym
załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego

Ludwik Rakowski

11)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142
i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113.



Uzasadnienie

Zgodnie z postanowieniem § 33 Statutu Województwa Mazowieckiego plan

kontroli Komisji Rewizyjnej winien być przyjęty uchwałą Sejmiku. Komisja Rewizyjna

realizuje  zadania  określone  ustawami  oraz  uchwałami  Sejmiku.  Kontrole

przeprowadzają zespoły kontrolne w składzie, co najmniej 3 osobowym, wyznaczone

przez Komisję Rewizyjną.

Przedstawiony  plan  kontroli  obejmuje  podstawowe  zadania  wynikające  

z ustaw.



Załącznik 
do uchwały Nr 57/11
Sejmiku Województwa Mazowieckiego
z dnia 18 kwietnia 2011 roku

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej w 2011 roku

Lp. Kontrolowany obszar / jednostka Zakres kontroli

1. Kontrola realizacji budżetu Województwa
Mazowieckiego za 2010 r.

Ocena legalności, celowości, gospodarności,
rzetelności i terminowości realizacji budżetu

2.
Mazowiecka Jednostka Wdrażania

Programów Unijnych

Ocena celowości, gospodarności, rzetelności,
legalności i  terminowości działania Jednostki

3.
Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich 

w Warszawie

Ocena celowości, gospodarności, rzetelności,
legalności i terminowości działania Jednostki

4.
Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie

Ocena celowości, gospodarności, rzetelności,
legalności i  terminowości działania Jednostki




